謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび下記要領にて「第5回 美濃・関 糖尿病治療懇話会」を開催させていただく
こととなりました。ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、何卒ご臨席賜りますよう宜しく
お願い申し上げます。                                        謹白

日時   2015年5月28日（木） 19：00～20：50

 PROGRAMME

場所   中濃厚生病院 2階 講義室

     製品紹介    19:00-19:10    ノボ ノルディスク  ファーマ株式会社

特別講演1 19:10-19:50（質疑応答込）  医師・メディカルスタッフ向け

座長  中濃厚生病院 内分泌内科 部長 島田 武 先生

 座長   美濃市立美濃病院 副院長 三浦 淳 先生

共催：武儀医師会 / ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

特別講演2  19:50-20:50 （質疑応答込） 医師・メディカルスタッフ向け

『当院における2型糖尿病治療の薬剤選択』

大垣市民病院 糖尿病・腎臓内科

             医長  藤谷 淳 先生

『 道路交通法改定と低血糖  』

社会医療法人 蘇西厚生会 松波総合病院

               副院長  林 慎 先生

第5回 美濃・関 糖尿病治療懇話会

※当日のお弁当のご用意のため、

  大変お手数ですが、ご出席いただける場合は、5/15（金）までにノボ ノルディスク ファーマ（株）安岡に

  ご連絡頂けると幸いでございます。 FAX番号：058-265-9733

ご出席 （     ）名様  ご芳名

※「岐阜県CDE (糖尿病療養指導士)ネットワーク認定 講演・研修会」として 1単位申請予定。
※「日本糖尿病療養指導士 認定更新のための研修会」として0.5単位申請中。
※「日本糖尿病協会療養指導医取得のための講習会」として申請予定。
※「日医生涯教育制度対象講座」として1.5単位申請予定。。カリキュラムコードは、10、23、76、82 です。